GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 13/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital para Seleção de
Estudantes para o Projeto Limite do Visível.

CURSO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (ADS1 - PRIORIDADE 1)

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

GIOVANNA LILIEL MELO LEMOS 24,5 APROVADA E CLASSIFICADA

RYAN BATISTA BORGE BRAGA 23,4 APROVADO E CLASSIFICADO

RAYANNE MARIA SALES DOS SANTOS 23,0 APROVADA E CLASSIFICADA

MARÍLIA CLARA DA SILVA FERREIRA 22,3 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIEL WILLIAN RODRIGUES CAVALCANTI 21,6 APROVADO E CLASSIFICADO

YASMIN HENRIQUE DOS SANTOS 21,4 APROVADA E CLASSIFICADA

MIGUEL LUCAS LUNA DE SOUZA SILVA 20,8 APROVADO E CLASSIFICADO

LETÍCIA SANTOS SILVA 20,7 APROVADA E CLASSIFICADA

ELIZIANNE MACHADO DA FONSECA 20,6 APROVADA E CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MARIA VITÓRIA ESTEVAM BARBOSA 20,4 APROVADA E CLASSIFICADA

THAYNÁ BEZERRA LUCENA 20,4 APROVADA E CLASSIFICADA

DANIELE LAÍS REIS DA SILVA 20,3 APROVADA E CLASSIFICADA

CARLOS EDUARDO SANTOS NASCIMENTO 20,1 APROVADO E CLASSIFICADO

KLEBER HENRIQUE HOSHINO AIRES 20,1 APROVADO E CLASSIFICADO

MIGUEL ARCANJO BARBOSA CÂMARA 20,0 APROVADO E CLASSIFICADO

THAIS ALVES SILVA 20,0 APROVADA E CLASSIFICADA

GRAZIELE DA SILVA NUNES 19,9 APROVADA E CLASSIFICADA

ELLEN ANDRESA DA SILVA COSTA 19,8 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIEL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 19,8 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIANE RODRIGUES MONTEIRO 19,8 APROVADA E CLASSIFICADA

DIOGO WESLEY QUEIROGA UGULINO 19,6 APROVADO E CLASSIFICADO

RAYANNY RHANNYELEY DINIZ DA SILVA 19,6 APROVADA E CLASSIFICADA

ALISON EMANUEL ADELINO SENA 19,4 APROVADO E CLASSIFICADO

CAROLAYNNE CORDEIRO DE ANDRADE 19,4 APROVADA E CLASSIFICADA

FRANCIELY DE MEDEIROS SABBIA 19,4 APROVADA E CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 19,4 APROVADO E CLASSIFICADO

GIRLANE DA SILVA GOMES 19,4 APROVADA E CLASSIFICADA

JENNIFER PORTO LIMA 19,3 APROVADA E CLASSIFICADA

YARA MARECO FERNANDES 19,3 APROVADA E CLASSIFICADA

PÂMELLA EVINLLYN DE MATOS CABRAL 19,2 APROVADA E CLASSIFICADA

CAMILLA MARIA DA SILVA ARAÚJO 19,0 APROVADA E CLASSIFICADA

KAIO VINICIUS DA SILVA SANTANA 19,0 APROVADO E CLASSIFICADO

AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA MARCONE 18,9 APROVADA E CLASSIFICADA

JOEL XAVIER LINS PEREIRA 18,9 APROVADO E CLASSIFICADO

GABRIEL CARDOSO FERRERA 18,8 APROVADO E CLASSIFICADO

JAMILY BENÍCIO DA SILVA 18,8 APROVADA E CLASSIFICADA

ERIKA LAÍS DE LIMA SANTOS 18,7 APROVADA E CLASSIFICADA

GUSTAVO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA 18,7 APROVADO E CLASSIFICADO

ELIAS SILVESTRE AMORIM 18,5 APROVADO E CLASSIFICADO

EMANUELE BEZERRA XAVIER DE SOUZA 18,5 APROVADA E CLASSIFICADA

LUCAS VINÍCIUS BEZERRA RODRIGUES 18,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

NATANAEL DOS SANTOS SILVA 18,5 APROVADO E CLASSIFICADO

CAILHANY KETILLY GOMES FERREIRA 18,3 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIEL AVELINO DE LIMA 18,2 APROVADO E CLASSIFICADO

RAFAEL FARIAS DA SILVA 18,2 APROVADO E CLASSIFICADO

DOUGLAS HENRIQUE MEDEIROS SERRANO DE ARAÚJO 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA KAROLINE MONTEIRO VASCONCELOS 18,1 APROVADA E CLASSIFICADA

RAFAEL ERNESTO CAVALCANTI DE LIMA 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO

VAGNER HIAN PEREIRA DE LIMA 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO

CARLOS DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA 18,0 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ MIGUEL DA SILVA NOBREGA 18,0 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCOS WESLEY SABINO WANDERLEY DA SILVA 18,0 APROVADO E CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA GELLI 18,0 APROVADO E CLASSIFICADO

WALDENIA FAUSTINO MELO 18,0 APROVADA E CLASSIFICADA

MARIA GABRIELLY CARLOS DA SILVA 17,9 APROVADA E CLASSIFICADA

THIERRY HENRY GUIMARÃES DE OLIVEIRA 17,9 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDREZA LAIANY TOMÉ 17,8 APROVADA E CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDUARDO FÉLIX DE LIMA NETO 17,8 APROVADO E CLASSIFICADO

MATHEUS NASCIMENTO DA CRUZ 17,8 APROVADO E CLASSIFICADO

PAULO SERGIO DA SILVA SALES 17,8 APROVADO E CLASSIFICADO

ANA CATHARINA OLIVEIRA CARVALHO 17,7 APROVADA E CLASSIFICADA

CARLOS EDUARDO FARIAS DE SOUSA 17,7 APROVADO E CLASSIFICADO

KAIO VICTOR DO NASCIMENTO COSTA 17,7 APROVADO E CLASSIFICADO

RAFAEL VIEIRA DE ALMEIDA 17,7 APROVADO E CLASSIFICADO

YASMIN NAYARA DE SOUZA FERNANDES 17,7 APROVADA E CLASSIFICADA

AGNES DE APOLLOS NOGUEIRA 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

ARTHUR BORGES QUEIROZ 17,5 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIEL VALENTIM DOS SANTOS 17,5 APROVADO E CLASSIFICADO

DEYZE RODRIGUES LOPES 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

JUCIANNE DA SILVA CRUZ 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

LAYSSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

MARIA EDUARDA HENRIQUE DA SILVA 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

RENATO GIULIANO DE SOUZA 17,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EWELLYN SUELLEN DO NASCIMENTO 17,4 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIEL LUCENA MESQUITA MARINHO 17,4 APROVADO E CLASSIFICADO

JOAQUIM BEZERRA NETO 17,4 APROVADO E CLASSIFICADO

ARTHUR MIGUEL DA SILVA CALDAS 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

DAVI BRITO BARROS 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

GUILHERME FERNANDES MARQUES 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

KLEBER RENATO SILVA FREITAS FILHO 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCAS DE OLIVEIRA GOMES 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

RAFAEL DA SILVA 17,3 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDREI LAUREANO CORDEIRO 17,2 APROVADO E CLASSIFICADO

KAUAN DE LIMA GOMES 17,2 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA JULIA DOS SANTOS SILVA 17,2 APROVADA E CLASSIFICADA

RENNATO AYRAN DOS SANTOS FERREIRA 17,2 APROVADO E CLASSIFICADO

ALANNA EVANGELISTA VIEGAS 17,1 APROVADA E CLASSIFICADA

EDJAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

HERBERT MACHADO NERY 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MARCONE EDSON CORDEIRO DE SOUSA 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

MATHEUS HENRIQUE GOMES DE LUNA 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

NAILTON ALVES DE ALCÂNTARA 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

VICTOR ADRIEL VENÂNCIO DE SOUZA 17,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GUSTAVO BORGES MARTINS 16,9 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA LIVIA STELMANN VITO DE ARAUJO 16,9 APROVADA E CLASSIFICADA

NICOLAS DE SOUZA GOMES ARAUJO 16,9 APROVADO E CLASSIFICADO

VICTOR LUCIANO MARQUES BEZERRA 16,9 APROVADO E CLASSIFICADO

ELIVELTON CHAVES DE LUNA 16,8 APROVADO E CLASSIFICADO

JOAO PAULO DE OLIVEIRA FORMIGA 16,8 APROVADO E CLASSIFICADO

KAUANNY VITÓRIA CALDAS CUSTÓDIO 16,8 APROVADA E CLASSIFICADA

MARCOS VINICIUS DE LIMA DE ARAÚJO 16,8 APROVADO E CLASSIFICADO

ASSENDINO RODRIGUES DE ANDRADE FILHO 16,7 APROVADO E CLASSIFICADO

JOÃO AIRTON PEREIRA DA NOBREGA 16,7 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSELI DE MIRANDA GABRIEL 16,7 APROVADA E CLASSIFICADA

JONAS DE CARVALHO DUARTE 16,6 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

LÍVIA DA SILVA LUNA 16,6 APROVADA E CLASSIFICADA

TALITA DA SILVA MEDEIROS 16,6 APROVADA E CLASSIFICADA

APAMINONDAS DE MOURA LIMA NETO 16,5 APROVADO E CLASSIFICADO

FERNANDO PEREIRA DA SILVA NETO 16,4 APROVADO E CLASSIFICADO

JOÃO MIGUEL DE MELO SOUSA 16,4 APROVADO E CLASSIFICADO

VINÍCIUS NUNES SIQUEIRA 16,4 APROVADO E CLASSIFICADO

MYLLENA DE SALES FERNANDES 16,3 APROVADA E CLASSIFICADA

PEDRO HENRIQUE BARBOSA CAMPOS DE SOUZA 16,3 APROVADO E CLASSIFICADO

NAILTON JALES GOMES JÚNIOR 16,2 APROVADO E CLASSIFICADO

PEDRO LÚCIO GOUVEIA TAVARES 16,2 APROVADO E CLASSIFICADO

YAN WILLAMES FERREIRA DE MORAIS 16,2 APROVADO E CLASSIFICADO

ADRIANO LUCAS FERNANDES DA SILVA 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

ANA CLARA MOREIRA CHAVES 16,1 APROVADA E CLASSIFICADA

CAIO HENRIQUE BATISTA DE LIMA 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIEL DOS SANTOS FILHO 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

DIOGO FERREIRA ROCHA 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ELIONAY DA COSTA SILVA 16,1 APROVADA E CLASSIFICADA

JOSÉ GUSTAVO FERNANDES 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

MATHEUS RODRIGUES SOARES 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

THOMÁS HENRIQUE CABRAL DA SILVEIRA 16,1 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDERSON EDUARDO DA SILVA 16,0 APROVADO E CLASSIFICADO

ANTONY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16,0 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ RYAN BENTO DO NASCIMENTO 16,0 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIZ FELIPE RIBEIRO DA SILVA 16,0 APROVADO E CLASSIFICADO

ALYSON AVENILO RIBEIRO 15,9 APROVADO E CLASSIFICADO

RAISSA FERREIRA PAIVA 15,9 APROVADA E CLASSIFICADA

LÍVIA KAROLYNE SILVA FERREIRA CARVALHO 15,8 APROVADA E CLASSIFICADA

CHRISTOFF DE LIMA DORNELAS CAVALCANTE 15,7 APROVADO E CLASSIFICADO

JESSICA MARTINS FERNANDES 15,6 APROVADA E CLASSIFICADA

BRENDA PEDROSA DOS SANTOS 15,5 APROVADA E CLASSIFICADA

LEANDRO RAMALHO DA SILVA 15,5 APROVADO E CLASSIFICADO

WELLINGTON SOUZA ALVES 15,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

DENILSON VALENTIM DOS SANTOS 15,3 APROVADO E CLASSIFICADO

HELOYSA LIRA DE OLIVEIRA 15,3 APROVADA E CLASSIFICADA

FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 15,2 APROVADA E CLASSIFICADA

HEVERTON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 15,2 APROVADO E CLASSIFICADO

JÚLIO CÉSAR LOURENÇO DA SILVA 15,2 APROVADO E CLASSIFICADO

AILTON DA SILVA SOUZA 15,1 APROVADO E CLASSIFICADO

JOYCE DE SOUZA MARIZ SANTOS 15,1 APROVADA E CLASSIFICADA

GRAZIELE PEREIRA DE OLIVEIRA 15,0 APROVADA E CLASSIFICADA

GUSTAVO MARTINS DA SILVA CHAVES 15,0 APROVADO E CLASSIFICADO

KAIO VICTOR DE LIMA RIBEIRO 14,8 APROVADO E CLASSIFICADO

LEONARDO FELIX DE ALMEIDA JUNIOR 14,8 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCAS CAUÃ BARBOSA MARÇAL 14,8 APROVADO E CLASSIFICADO

KAROL GABRIELLY LEAL DOS SANTOS 14,7 APROVADA E CLASSIFICADA

LUIZ EDUARDO BEZERRA AGUIAR 14,7 APROVADO E CLASSIFICADO

PHILLIPPER MATHEUS CUNHA SALUSTINO 14,7 APROVADO E CLASSIFICADO

CARLOS VINÍCIUS GOMES DE ARAÚJO 14,6 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

GABRIEL DOS SANTOS SANTANNA 14,6 APROVADO E CLASSIFICADO

BRUNO CESÁR PEREIRA DA SILVA ALVES 14,5 APROVADO E CLASSIFICADO

ERIK CARLOS MONTEIRO DOS PRAZERES 14,5 APROVADO E CLASSIFICADO

THAYNÁ CRISTINY DO NASCIMENTO MARTINS 14,5 APROVADA E CLASSIFICADA

JOSE MARCOS DO NASCIMENTO SANTANA 14,4 APROVADO E CLASSIFICADO

JULLIA ORHANA LOPES DA SILVA 14,2 APROVADA E CLASSIFICADA

MIKELVIS VALENTIM DOS SANTOS 14,2 APROVADO E CLASSIFICADO

MANASSÉS SALVADOR MARTINS FILHO 14,1 APROVADO E CLASSIFICADO

ANA ISABEL MARREIRO DA ROCHA 14,0 APROVADA E CLASSIFICADA

JOSUÉ JONATHAN SANTANA GOUVEIA 14,0 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIS FELIPE DELFINO ALVES 14,0 APROVADO E CLASSIFICADO

AURILANEO DOS SANTOS ALVES 13,8 APROVADO E CLASSIFICADO

KEYCE VALERIA DANTAS DE OLIVEIRA 13,7 APROVADA E CLASSIFICADA

IANE RAYELE VASCONCELOS SILVA 13,6 APROVADA E CLASSIFICADA

THAISSA KETLYN COSTA LINHARES 13,6 APROVADA E CLASSIFICADA

MATEUS HENRIQUE BRITO FLORÊNCIO 13,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ADRIEL MARREIRO DA ROCHA 13,0 APROVADO E CLASSIFICADO

CURSO CIÊNCIA DE DADOS (CD1 - PRIORIDADE 1)

MATEUS ERIK LEITE PESSOA 28,8 APROVADO E CLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO SANTOS DE LIMA 27,5 APROVADO E CLASSIFICADO

KAYLLAN DE ALCANTARA FERNANDES 22,9 APROVADO E CLASSIFICADO

BIANCA KEYLLA SILVA DIAS 22,8 APROVADA E CLASSIFICADA

GEOVANA DA SILVA ANDRADE 21,8 APROVADA E CLASSIFICADA

WAGNER GUILHERME PAZ DA SILVA 21,3 APROVADO E CLASSIFICADO

JONATHAN DA SILVA RAFAEL DOS SANTOS 21,1 APROVADO E CLASSIFICADO

ANA LETÍCIA HOSHINO AIRES 20,1 APROVADA E CLASSIFICADA

FELIPE FLORENTINO BEZERRA 20,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GEOVANNA SANDY GUEDES DE MEDEIROS 20,0 APROVADA E CLASSIFICADA

IVO SAMUEL DA SILVA 19,8 APROVADO E CLASSIFICADO

CLARA MENDES MORAIS 19,7 APROVADA E CLASSIFICADA

ERIEL VICTOR CANDIDO SOARES BATISTA 19,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

IAGO DE MELO LEMOS 19,4 APROVADO E CLASSIFICADO

MATEUS AUGUSTO DE SOUZA MONTEIRO 19,4 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCAS FERNANDES PAIVA 19,3 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA CLARA PEREIRA CARVALHO 19,3 APROVADA E CLASSIFICADA

LUCAS MIKAEL FARIAS BRITO DA SILVA 19,2 APROVADO E CLASSIFICADO

STHEFANY LEANDRO DOS SANTOS 19,1 APROVADA E CLASSIFICADA

KAUE JAQUES CARDOSO GOMES 18,9 APROVADO E CLASSIFICADO

GABRIEL DA PAZ ARAÚJO 18,7 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCOS RAFAEL ARAÚJO OLIVEIRA 18,7 APROVADO E CLASSIFICADO

RAQUEL PEREIRA ARAÚJO 18,7 APROVADA E CLASSIFICADA

CAYAN LUCAS GOMES DE SOUSA 18,6 APROVADO E CLASSIFICADO

JOÃO PEDRO DE ASSIS DUTRA DE SOUZA 18,6 APROVADO E CLASSIFICADO

MAYANA MARIA GUEDES PEREIRA COSTA 18,5 APROVADA E CLASSIFICADA

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 18,3 APROVADO E CLASSIFICADO

ANNA LAÍSE GOMES SANTIAGO 18,1 APROVADA E CLASSIFICADA

KAMILLY VITORIA RICHENE LIMA 18,1 APROVADA E CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MURILO PEREIRA 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO

SUEDSON HENRIQUE MEIRA SANTOS 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO

EDYLANE AUGUSTO SALES DA SILVA 17,9 APROVADA E CLASSIFICADA

ISRAEL FERREIRA DE SOUSA SILVA 17,9 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIZ FELIPE ARAÚJO SANTOS 17,8 APROVADO E CLASSIFICADO

JAILSON SANTOS DA SILVA COUTINHO 17,6 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ RAFAEL BASTOS BERNARDO 17,6 APROVADO E CLASSIFICADO

FABIO DANIEL DOS SANTOS PEREIRA SILVA 17,5 APROVADO E CLASSIFICADO

JÉSSICA BERNARDO RODRIGUES DA SILVA 17,5 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIEL MEDEIROS VIGOLVINO 17,4 APROVADO E CLASSIFICADO

HUMBERTO RUAN BELO DA SILVA 17,2 APROVADO E CLASSIFICADO

ISABELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 17,1 APROVADA E CLASSIFICADA

HEVERTON LUCAS DA SILVA 17,0 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCIANE ARAÚJO CLEMENTE 17,0 APROVADA E CLASSIFICADA

BLEITON DE FREITAS SILVA 16,7 APROVADO E CLASSIFICADO

JOÃO VITOR FERREIRA 16,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

STEPHANE DE ALMEIDA PEREIRA 16,5 APROVADA E CLASSIFICADA

ARTHUR DE LIMA CIRILO 16,4 APROVADO E CLASSIFICADO

FRANCISCO DANIEL DE ARAÚJO SILVA 16,4 APROVADO E CLASSIFICADO

CARLA ELUIZE DE LIMA VALENTE 16,2 APROVADA E CLASSIFICADA

ALANA EVANGELISTA DA SILVA 16,0 APROVADA E CLASSIFICADA

JESSYA MIRIAN TAVARES DOS SANTOS 15,9 APROVADA E CLASSIFICADA

JOICIELEN FERREIRA DE MELO 15,9 APROVADA E CLASSIFICADA

WILTON EVANGELISTA DA SILVA 15,9 APROVADO E CLASSIFICADO

GABRIELLY ANDRADE DE OLIVEIRA 15,8 APROVADA E CLASSIFICADA

LUIZ EDUARDO VENANCIO DE SOUSA 15,8 APROVADO E CLASSIFICADO

IZABEL FORTUNATO DA SILVA SOUSA 15,7 APROVADA E CLASSIFICADA

ELIELMA PEREIRA DE LIMA PAIVA 15,6 APROVADA E CLASSIFICADA

GABRIELLY DA SILVA MENDONCA 15,6 APROVADA E CLASSIFICADA

GISELLY ELLEN DE MOURA MACHADO 15,6 APROVADA E CLASSIFICADA

JUAN KAYO GUEDES PEREIRA COSTA 15,5 APROVADO E CLASSIFICADO

GEOVANNA ANDRÉIA DA SILVA 15,3 APROVADA E CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

RIAN MAYCON SOARES OLIVEIRA 15,3 APROVADO E CLASSIFICADO

WELLINGTON DA SILVA SERAFIM 15,1 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ FRANCISCO DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 15,0 APROVADO E CLASSIFICADO

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA LEAL 14,6 APROVADO E CLASSIFICADO

YASMIN DIAS FERREIRA 14,6 APROVADA E CLASSIFICADA

JAMYLLE SANTOS GOMES 14,4 APROVADA E CLASSIFICADA

LUCAS WESLEY FIDELIS MARTINS 14,4 APROVADO E CLASSIFICADO

MIGUEL JORGE LEITE DA SILVA 14,4 APROVADO E CLASSIFICADO

JAIANE PEREIRA COUTINHO 12,9 APROVADA E CLASSIFICADA

RONALDO INÁCIO DA SILVA JUNIOR -
DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM

O ITEM 10.4 DO EDITAL.

Campina Grande, 08 de julho de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ